

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Elliot ApS**

**Teglade 22, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 41 14 02 24**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

---

**Bjarne Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elliot ApS Teglade 22 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 14 02 24
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Bjarne Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Raaby & Rosendal Group DK A/S, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.853 kr. mod 447.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	500.000
Andre finansielle indtægter	2.698	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.845	-47.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.853</b>	<b>447.263</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>260.853</b>	<b>447.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	260.853	447.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.853</b>	<b>447.263</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.556.334	1.556.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.698	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.659.032</u>	<u>1.556.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.659.032</u></b>	<b><u>1.556.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>5.463</u>	<u>35.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.463</u></b>	<b><u>35.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.664.495</u></b>	<b><u>1.591.385</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	700.814	439.961
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>740.814</u></b>	<b><u>479.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til pengeinstitutter	400.000	600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	318.681	306.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.681</u>	<u>511.424</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>923.681</u></b>	<b><u>1.111.424</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.664.495</u></b>	<b><u>1.591.385</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	439.961	479.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.853	260.853
	<b>40.000</b>	<b>700.814</b>	<b>740.814</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	600.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000 til Tryg Garanti og t.kr. 1.320 til Kompas Bank.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
